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Kalisz, dn. 29.08.2022

Wg rozdzielnika

»Miejski Zarzad Budynkow Mieszkalnych w Kaliszu, ul. Dobrzecka 18 ogtasza przetarg
nieograniczony na najem nastepujacych lokali uzytkowych

Stawka
Adres lokalu uzytkowego Branza - Powierzchnia | wywotawc Wadium
Charakter lokalu w m? za netto
1m?/m-c
2 3 4 5 6

Al Wolnosci 9a LU10* Ustugi niematerialne 42,03 13,00 546,39
Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza
(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel: 62 598 55 41, 504 016 192
ul. Babina 17* Magazyn 28,77 6,30 181,25
Lokal w budynku stanowigcym Wspolnote
Mieszkaniowa
(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel. 62 598 55 41, 504-016-192
ul. Bankowa 9* Ustugi niematerialne 76,90 9,10 781,79
Lokal w budynku stanowigcym Wspolnote +2,00

Mieszkaniowg +41,00 (piwnica)
(obowiazuje ulga start up) )
Administrator lokalu Beata Swiatta
tel. 62 598 55 43, 519-185-384

ul. Ciasna 2* Dziatalnos¢ dowolna 45,99 9,10 418,51
Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

Administrator lokalu Katarzyna
Gozdowiak

tel: 62 598 55 42, 519 185 149

ul. Gornoslaska 2* Dziatalnos¢ dowolna 57,06 25,00 1426,50
Lokal w budynku stanowigcym Wspolnote
Mieszkaniowa

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Aleksandra Pawlak
tel. 62 598 55 46, 694-429-021

ul. Gornoslaska 18* LU 1 Dziatalnos¢ dowolna 60,54 17,50 1 059,45
Lokal w budynku stanowigcym wtasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598-55-45, 519 185 148

ul. Grodzka 12-14* Dziatalno$¢ dowolna 18,01 12,60 226,93
Lokal w budynku stanowigcym wtasnosc
Miasta Kalisza

(obowigzuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598-55-45, 519 185 148




ul. Grodzka 12-14*

Lokal w budynku stanowigcym wtasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598-55-45, 519 185 148

Dziatalnos¢ dowolna

14,69

12,60

185,09

ul. Narutowicza 4*

Lokal w budynku stanowigcym Wspolnote
Mieszkaniowa

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Katarzyna
Gozdowiak

tel: 62 598 55 42, 519 185 149

Dziatalnos¢ dowolna

51,53

+69,81 (piwnica)

13,00
+2,00

809,51

10

ul. Piskorzewie 17*

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalnos¢ dowolna

40,60

13,00

527,80

11

ul. Podgorze 2-4 (lokal w budynku
wolnostojacym)*

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalnos¢ dowolna

14,29

9,10

130,04

12

ul. Putaskiego 33*

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Matgorzata
Bonikowska

tel. 62 598 55 40, 519-185-339

Dziatalnos¢ handlowa +
magazyn

21,88
(cze$¢ handlowa)
+114,30

(magazyn)

9,10
+5,60

839,19

13

ul. Srodmiejska 16*

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
Tel.62 598 55 45, 519 185 148

Dziatalnos¢ dowolna

16,64

+18,34 (piwnica)

25,00
+2,00

452,68

14

ul. Srodmiejska 24A*

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalnos¢ dowolna

61,55

25,00

1538,75

15

ul. Srodmiejska 26*

Lokal w budynku stanowigcym Wspolnote
Mieszkaniowa

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Renata Sikora

tel. 62 598 55 44, 519-185-316

Dziatalnos¢ dowolna

204,52

+69,85

17,50
+2,00

3718,80

16

ul. Srodmiejska 34* (budynek przychodni,
| pietro)

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)

Administrator lokalu Aleksandra Pawlak
tel. 62 598-55-46, 694-429-021

Ustugi niematerialne,
medyczne

204,84

8,75

1792,35

17

ul. Targowa 2-12* (U-5)

Lokal w budynku stanowigcym Wspélnote
Mieszkaniowa

(obowigzuje ulga start up)

Administrator lokalu Matgorzata
Bonikowska

tel. 62 598 55 40, 519-185-339

Ustugi niematerialne

43,30

12,60

545,58




18

ul. Zamkowa 6*

Lokal w budynku stanowigcym Wspélnote
Mieszkaniowa

(obowigzuje ulga start up)

Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598-55-45, 519 185 148

Dziatalnos¢ dowolna

69,51

17,50

1216,43

19

ul. Zamkowa 11*

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
Miasta Kalisza

(obowiazuje ulga start up)
Administrator lokalu Urszula Kowalska
tel. 62 598 55 45, 519-185-148

Dziatalnos¢ dowolna

23,86

8,75

208,78

20

ul. Marianska 5

Lokal w budynku stanowigcym witasnosc
prywatna z procentowym udziatem Miasta
Kalisza

Administrator lokalu Katarzyna
Gozdowiak

tel: 62 598 55 42, 519 185 149

Dziatalnos¢ dowolna

73,71

12,60

928,75

21

Al. Wolnosci 27

Lokal w budynku stanowiacym
wtasnosc prywatna

Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel. 62 598 55 41, 504-016-192

Dziatalnos¢ dowolna

230,40

6,83

1573,63

22

ul. Dtugosza 3

Lokal w budynku stanowiacym
wtasnosc prywatna
Administrator lokalu Katarzyna
Gozdowiak

tel: 62 598 55 42, 519 185 149

Dziatalnos¢ dowolna

19,80

9,10

180,18

23

ul. Legionow 12

Lokal w budynku stanowiacym
wtasnosc prywatna
Administrator lokalu Beata Swiatta
tel. 62 598 55 43, 519-185-384

Dziatalnos¢ dowolna

24,4k

6,83

166,93

24

ul. Stawiszynska 11

Lokal w budynku stanowiacym
wtasnosc prywatna

Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel. 62 598 55 41, 504-016-192

Magazyn

88,06

8,00

704,48

25

ul. Stawiszynska 19

Lokal w budynku stanowigcym
wtasnosSc prywatna

Administrator lokalu Agnieszka Szulc
tel. 62 598 55 41, 504-016-192

Dziatalnos¢ dowolna

19,00

9,10

172,90

26

ul. Wronia 1

Lokal w budynku stanowigcym
wtasnosSc prywatna )
Administrator lokalu Beata Swiatta
tel: 62 598 55 43, 519 185 384

Magazyn

40,37

5,60

226,07

Uwaga:

e Ze wzgledu na sytuacje epidemiologiczna w kraju prosimy, aby osoby biorace udziat w przetargu
byty zaopatrzone w swoje maseczki oraz w trakcie przetargu zachowaty bezpieczna odlegtosc.

e W przetargu moga brac udziat tylko osoby licytujace, bez osob towarzyszacych.

e Wadium nalezy wptacic na osobe lub firme na ktora bedzie przygotowana umowa najmu.

e Umowy najmu zostang zawarte na czas nieokreslony.
e Dopuszcza sie wynajem lokalu na dowolng dziatalnos¢ gospodarcza - oprocz dziatalnosci
produkcyjno-wytworczej oraz dziatalnoSci zabronionych prawem, pod warunkiem, iz wtasnym
staraniem i na wtasne ryzyko najemca uzyska konieczne zezwolenia do prowadzenia wskazanej




dziatalnosci, jak rowniez dziatalnoS¢ ta nie spowoduje naruszenia zasad regulaminu porzadku
domowego lub zaktocenia spokoju.

e W lokalach uzytkowych zabrania si¢ prowadzenia dziatalnosci zwigzanej z grami losowymi, grami
wzajemnymi oraz grami na automatach.

e Dopuszcza sie, na wniosek, mozliwoS¢ zwolnienia z optat czynszu na okres do 6 miesigecy,
w zwigzku z duzym zakresem robot budowlanych w lokalu, a takze w celu uzyskania koniecznych
zezwolen do prowadzenia wskazanej dziatalnosci (m.in. zgody stosownych stuzb architektoniczno-
budowlanych i konserwatorskich). Powyzsze zwolnienie dotyczy lokali uzytkowych stanowigcych
wtasnosc Miasta Kalisza.

* Przedsigbiorca, ktory zostat najemca lokalu uzytkowego w wyniku przetargu nieograniczonego,

moze skorzystac z obnizonej stawki czynszowey. Stawki te beda wynosic:

1) w okresie pierwszych 12 miesiecy po zawarciu umowy najmu - 50 % w stosunku do stawki

wylicytowanej;

2) w okresie kolejnych 12 miesiecy trwania najmu - 75 % w stosunku do stawki wylicytowanej;

3) po 24-ech miesigcach najmu i dalej - 100 % stawki wylicytowaney.

Ustugi niematerialne - prawne, medyczne i paramedyczne, informatyczne, doradztwo podatkowe,

konsulting itp.

Ustugi materialne - tzw. rzemieSlnicze
1. Przetarg odbedzie sie w dniu 8 WRZESNIA 2022r. o0 godz. 10°w siedzibie Miejskiego Zarzadu

Budynkow Mieszkalnych w Kaliszu, ul. Dobrzecka 18, IV pietro
2. W przetargu moga bra¢ udziat osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nie
posiadajace osobowosci prawnej. Osoby te moga byc reprezentowane przez osoby trzecie
posiadajace petnomocnictwo swych mocodawcow do udziatu w licytacji.

Przetarg jest ustny i odbywa sie w drodze publicznej licytacji.

4. Przedmiotem przetargu jest wysokosSc stawki czynszu miesiecznego netto za 1 m? powierzchni
ogolnej lokalu.

5. Postapienie stawki czynszu wynosi 1,00 zt lub wielokrotnosc 1,00 zt.

6. Wadium nalezy wptaci¢ najpozniej do dnia 06.09.2022r. na konto PKO BP Nr 75 1020 2212
0000 5202 0387 8972 z dopiskiem ,wadium za lokal uzytkowy (podac adres lokalu). Uczestnik
powinien posiadac ze sobg dowod wptaty oraz dokument stwierdzajacy tozsamosc¢ (dowod
osobisty, paszport itp. ) badz upowaznienie do wziecia udziatu w licytacji.

7. Uczestnicy przetargu powinni - przed przystapieniem do przetargu — dokonac ogledzin lokali.
Lokale uzytkowe udostepni sie do obejrzenia w dniu 05.09.2022 r. w godzinach od 10 do 12%°
po uzgodnieniu z administracja budynku.

8. Uczestnicy przetargu powinni - przed przystapieniem do licytacji — zapoznac sie z trescia
projektu umowy najmu w siedzibie MZBM lub wtasciwej Administracji ( ul. Dobrzecka 18, tel.
062 598-55-40 do 46).

9. Wygrywajacy przetarg zobowiazany jest do zawarcia umowy najmu w ciggu 7 dni od dnia
odbycia przetargu pod rygorem utraty wadium i prawa do najmu wylicytowanego lokalu.
Umowa zostanie zawarta z osoba wygrywajaca przetarg. Przy zawieraniu umowy nalezy
okazac aktualne zaswiadczenie o wpisie do ewidencji dziatalnosci gospodarczej lub aktualny
wycigg z wtasciwego rejestru (Krajowego Rejestru Sadowego) lub innego przewidzianego
prawem, zaswiadczenia o nadaniu numerow NIP i Regon oraz dowod wptaty zwrotnej kaucji
zabezpieczajacej w wysokosci 3-krotnego miesiecznego wymiaru czynszu.

10. Czynsz najmu ustalony w oparciu o wylicytowana na przetargu stawke 1 m? pow. zostanie
podwyzszony o obowiazujacy w tym zakresie podatek od towarow i ustug VAT ( obecnie 23 % ).

11. Wydatki finansowe zwigzane z przeprowadzeniem w lokalu prac remontowo - adaptacyjnych
i modernizacyjnych dla potrzeb prowadzonej branzy pokrywa najemca, bez mozliwosci
zadania zwrotu zainwestowanych na ten cel Srodkow finansowych, zarowno w trakcie trwania
umowy, a takze po ustaniu stosunku najmu.

W

UWAGA: ,MZBM moze odstapic od przeprowadzenia przetargu w catosci lub wytaczyc z przetargu
poszczegolne lokale bez podania przyczyny.”

Z-ca Dyrektora
Miejskiego Zarzadu Budynkow Mieszkalnych
/-] mgr Piotr Boratynski



